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
dispensa e cantina, al P. ammezzato 2 vani, bagno, 
terrazza e veranda con camino, al P.1° 2 camere e soffitta 
con bagno, ed al P.2° solarium, perfetto per godersi il sole 
e la vista panoramica. Da ristrutturare. 
Cl. En. G, Ep tot. 351,50 kWh/m²/anno. 
Eur. 150.000,00

GABETTI   0546.22730
BRISIGHELLA CENTRO STORICO / PIAZZA MARCONI
Panoramicissima con vista superlativa casa terra/cielo indipendente 
su 3 lati. PT: ampio vano con bel camino e bagno; 1° P: zona giorno 
con balconcino; 2° P: matrimoniale, studio e bagno. Completa la 
proprietà ampio e bellissimo vano con pareti in sasso con ulteriore 
ingresso ideale per tavernetta. Proposta veramente unica. 
Possibilità nelle adiacenze di ampio e bel vano (55 mq) 
ideale per vari usi e per bici / moto. 
Cl en in redazione.
Eur. 160.000,00

OBIETTIVO CASA   0546 21017
ZONA VIA LAPI

In palazzina di sole 4 unita appartamento in ottimo stato e 
arredato al secondo e ultimo piano: ingresso, sala con bal-
cone, cucina separata, 2 c.letto, bagno finestrato, 
cantina e garage .
C.E. “E” 324,58.

Eur. 158.000,00   (OFF8)

SARA’ CASA   0546 605577
RIOLO TERME / CENTRALE
Con affaccio sulla splendida Rocca di Riolo Terme, 
luminoso appartamento di oltre 150 mq sito al piano primo 
di piccola palazzina. Ingresso, spazioso soggiorno, 
cucina abitabile, 3 ampie camere da letto, ripostiglio, 
balconcino e 2 bagni. Al piano interrato cantina 
di oltre 30 mq. Consegna immediata. 
C.E. “G” EP tot = 305,09 kWh/m2/anno.
Eur. 158.000,00    OFF. 320

A.B.I.   0546 682434
FAENZA / CENTRO 
In palazzina servita ascensore, app.to ristrutturato al terzo 
piano servito da ascensore composto da ampio corridoio 
che disimpegna un luminoso soggiorno ed una cucina 
abitabile serviti da balcone, due camere (matrimoniale e 
singola) ed un bel bagno finestrato oltre ad uno studio/
cameretta. Piccolo garage e cantina al piano terra. 
Cl. En In richiesta.
Eur. 160.000,00    OFF B000

S. V. I.   0546 29379
FAENZA / CENTRO STORICO

In contesto di sole due unità, ampio appartamento posto 
al piano primo, composto da ingresso, soggiorno, cucina, 
tre ampie c letto, bagno, mansarda abitabile, terrazzo di 
proprietà, oltre a cantina al piano interrato e garage al 
piano terra.

Eur. 160.000,00    OFF 1017

A.B.I.   0546 682434
TREDOZIO / MONTE BUSCA 
Per chi cerca fresco, pace e silenzio alla ricerca di un contatto con 
la natura, senza rinunciare alla condivisione con amici e parenti, 
vi proponiamo questo complesso in ottimo stato senza necessari 
lavori di restauro caratterizzato da due villette speculari abbinate su 
un lato su un lotto di terreno di circa 2000 mq. Ampie zone giorno al 
piano terra, due bagni e quattro camere per ogni unità. Vero affare. 
Possibilità di vendita frazionata.
Cl. En In richiesta.
Eur. 160.000,00    OFF H5
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OBIETTIVO CASA   0546 21017
C.SO GARIBALDI

In bel contesto signorile appartamento in ottimo stato 
e arredato con affaccio su corte interna, al secondo piano 
servito di ascensore: ampia zona giorno con cucina a vista 
1 c.letto matrimoniale, bagno, più soppalco 
e seconda camera in mansarda, rip e cantina. 
C.E. in fase di det.
Eur. 165.000,00   (OFF9)

GARONI   0546 634486
FAENZA / ZONA BORGO
In zona vicinissima al centro, vendesi appartamento al piano terra 
completamente ristrutturato. Ingresso su soggiorno con cucina a vista, 
due camere da letto, due bagni, vano ad uso lavanderia/ripostiglio/
deposito bici. Completa la proprietà la cantina al piano interrato. 
Palazzina di sole 4 unità, senza amministratore condominiale, posizione 
silenziosa con le camere da letto affacciate sul giardino comune.
C.E. “C” - Ep tot 124,90 Kwh/mq/anno.
Eur. 165.000,00    OFF 4472

IL LABIRINTO   0546 26805 
FAENZA  / ZONA SAN MARCO 
In zona comoda a tutti i principali servizi, in palazzina con poche 
unità abitative, luminoso appartamento al piano secondo con spazi 
ben distribuiti: ingresso, soggiorno, cucina abitabile con balcone, 
2 camere da letto, bagno finestrato. Completano la proprietà una 
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
Completamente ristrutturato. Consegna immediata.

Eur. 190.000,00    OFF 1005

RONDINE   0546 28406 
FAENZA / VIA ORTOLANI 
Innovativo complesso di nuova costruzione con spaziosi 
appartamenti di varie tipologie. Ambienti luminosi,
impianti di ultima generazione, classe energetica A4 per il 
massimo comfort. Ampi giardini al piano terra; 
loggiati e terrazzi vivibili per tutte le altre unità. 
Garage e posti auto abbinati. 
Cl. energ. di progetto “A4”.
Da Eur. 205.000,00

BURINI   0546 668423
FAENZA / ZONA BORGO

Ampia casa indipendente con al P.T. ingresso, 4 ampi vani 
(di cui 2 con attacchi per cucina), garage e giardino privato, 
mentre al P.1° sono presenti 4 camere matrimoniali 
e 2 bagni. Completamente da ristrutturare. 
Possibilità di ricavare 2 unità abitative. 
Cl. En. G. 
Eur. 200.000,00

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / VIA LESI
Appartamento di recente costruzione posto ai piani secondo e terzo 
mansardato in una palazzina servita da ascensore. 
L’immobile si compone da ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
camera da letto e bagno, oltre a loggia coperta a cui si accede da 
tutti gli ambienti. Al piano mansardato seconda camera, 
zona lavanderia e un bel terrazzo abitabile di 13 metri. 
Impianto di aria condizionata. Garage al piano interrato.
Cl. En. “In fase di redazione”.
Eur. 205.000,00

IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA  / ADIACENTE AL CENTRO   
In zona tranquilla, circondata dal verde e comoda al centro ed ai principali 
servizi, spazioso appartamento posto al P.2° rialzato completamente 
ristrutturato e ben conservato. L’immobile, che si distingue per la sua 
luminosità e gli spazi ben distribuiti, è composto da: ingresso, ampia  cucina 
e sala entrambi con affaccio su balcone, disimpegno notte armadiato, 
tre  ampie camere da letto e bagno finestrato; garage di mq 27 e cantina, 
ambedue al piano terra, oltre ad un posto auto nella corte comune.
Cl. En. in fase di redazione.
Eur. 205.000,00

GABETTI   0546.22730
FAENZA / VIA LESI
In bel contesto luminoso appartamento ben rifinito al 1° piano con 
ascensore. Sala con porta finestra su bella ed ampia loggia, angolo 
cottura in nicchia con finestra, bel disimpegno notte armadiabile, 
2 letto entrambe con porta finestra su una seconda loggia, bagno con 
accesso diretto alla stessa loggia. 2 ampi garages e comoda cantina al 
piano interrato. Aria condizionata, cancelletti di sicurezza e zanzariere 
nelle 2 logge. Arredo cucina compreso. Consegna da concordare. 
Cl D/129,42.
Eur. 215.000,00

BURINI   0546 668423
FAENZA / MARZENO
Affascinante casa colonica in posizione tranquilla e 
immersa nella natura, con un’ampia aia di circa 4170 mq 
e completa di ampio fienile e altri servizi separati. P.T. con 
ingresso, bagno, ampia cucina, un cucinotto, ripostiglio, 
cantina e stalla. P. 1° con bagno e 7 camere. Il tetto recen-
temente sistemato, casa è stata restaurata solo in parte. 
Cl. En. G.
Eur. 207.000,00
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AG. OSSANI   0546 29968
CAMPAGNA A VALLE
Nelle campagne tra Cotignola e Faenza, casa completamente 
indipendente su quattro lati e giardino privato sviluppata due livelli. 
Piano terra composto da ingresso, zona pranzo, cucina abitabile, soggiorno 
e ripostiglio. Al piano secondo tre camere da letto matrimoniali di cui una 
con accesso a balcone e bagno. Adiacente all’abitazione sono presenti due 
proservizi da utilizzare come garage/deposito. La casa è servita da gas 
metano e acqua dell’acquedotto. Impianto di aria condizionata.
Cl. En. “in fase di redazione”.
Eur. 220.000,00

AG. OSSANI   0546 29968
MARZENO
Casa completamente indipendente con corte privata oltre ad 
ampia autorimessa di circa 28 mq e locale deposito in corpo 
distaccato. L’immobile è sviluppato ai piani terra e primo, 
al momento diviso in due appartamenti distinti. Con le sue 
quattro camere da letto e due bagni, l’abitazione si presta 
anche ad essere utilizzata come casa unifamiliare.
Cl. En. “In fase di redazione”.
Eur. 220.000,00

RONDINE   0546 28406 
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